
2025年 2月末日  

 

お客様各位 

ほのかアリーナ価格改定のお知らせ 

 

 

平素より、ほのかスポーツクラブ「ほのかアリーナ」をご愛顧いただき誠にあ

りがとうございます。 

 

この度、運営に必要不可欠な燃料価格や、原材料費の著しい高騰が重なり大変

厳しい経営環境が続いており、誠に遺憾ではございますが価格を改定させてい

ただくこととなりました。具体的には、以下の通りの改定を行います。 

 

ほのかアリーナ改定料金 夏 季 冬 季 

会員様 
テニス・その他 2,000円 4,000円 

フットサル 2,800円 4,500円 

ビジター様 
テニス・その他 2,600円 5,100円 

フットサル 3,400円 5,600円 

※予約システム上、旧料金が表示される場合がございますが 5/1予約分より上記の料金となります。 

 

改定日：2025年 5月 1日（木） 

 

コートの消耗頻度による施設維持管理及びメンテナンスの為テニス・他競技と

フットサルの料金を別に設けさせて頂きました。また、テニス・フットサル以

外のその他【ランニング・ドローン・キャッチボール練習等】に関しましては

上記に記載されておりますテニス・その他料金で承ります。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

ほのかスポーツクラブ 


